A gerit, non simul admiretur prudentiam matronæ ejus modestiamque, ut quæ suum judicium mariti arbitrio submitteret, et amoris maritalis plenam sollicitudinem? Eadem concordiam conjugum elucere videmus in communi studio in Plotinum. Ac quod quatuor liberorum felix mater erat Salomina, hoc dubitare nos non sinit, B eundem philosophum ab ea etiam consultum esse de educandis instituendisque filiis ipsius. Nec absurdum est conjicere Augustam etiam prospexisse necessitatibus orphanorum, qui quidem opibus destituti essent. Brequigny p. 264. not. s.: “Il faut remarquer, que les médailles de Salomine, où l'on voit trois ou quatre enfans, n'ont pas pour légende *fécunditas*, mais *pietas Aug.*, ce qui peut marquer quelque établissement fait par l'Imperatrice en faveur des enfans.” Mais puisque nous trouvons en effet quatre enfans de cette Imperatrice, rien n'empêche, que l'on n'interprète cette légende de son amour pour ses enfans.” Sed in alio numo Salominae maximo legitur *Abundantia temporum*, conspiciturque “femme assise tenant une corne d'abondance, qu'elle verse à cinq enfans debout devant elle; de chaque coté, une femme debout.” (Mionnet de la rareté des Médailles Romaines p. 287. sq.) Ac si reputamus, que supra legimus c. IX. plenam fuisse domum Plotini puerorum virginumque, haud D abs re erit suspicari, in iis etiam eos fuisse, qui cum pauperes essent, beneficiis Salominae, quæ Plotino favebat, sustentatos esse. Ut ut est: hoc certum, Plotinum gratia valuisse Augustorum eorum, qui in Christianos leniora consilia inierant, indeque, reliquam si indolem hujus philosophi species, probabile fieri, eum et ipsum militius statuisse de Christianæ religioni addictis, quam discipulum ipsius hunc ipsum Porphyrium. Atque hæc veniam mihi conciliabunt Lectorum, F quod in hac annotatione justo prolixior fui. Cr. p. Ixiii. b. τῇ φιλίᾳ — καταχρώμενος] Ex usu Atticorum in primisque Platonis. Vid. Sympos. p. 188. p. 398. et p. 205. p. 433. Bekk. cf. Heindf. ad Phædon. p. 231. Stallbaum. ad Philib. p. 160. J. Chr. Wolf. ad Libanii Epist. p. 87. Similiter Latini *abuti* nonnunquam usurpant. Vid. ad Cic. de N. D. II. 60. p. 464. ed. Moser. et meæ. Adde Jo. Cannegieter. Disquis. de Notis p. 346. Mox e duobus libris dedi κατηπιπωμένην. Poteram etiam κατηρειπωμένην, quod

retinuit in Heliodoro IX. 5. fin. Corayns, qui de hujus verbi vi activa et neutrali et de forma agit p. 286. cui junge Bastium in Epist. Crit. p. 38. et Hasium ad Leon. Diacon. lib. III. p. 209. qui etiam tertiam formam ἐρειπόω et quartam ἐρειπόω e scriptoribus ecclesiasticis eruit. Perfectum Pass. est in Plutarchi Vitis Decem Orator. p. 837. p. 360. Wytt.: τὸ μῆμα—τὰ νῦν κατεργημένον. Ad argumentum haec addit Fabric.: Antonius Pagi, vir doctiss., in Critica Baroniana T. I. p. 278. non absurde suspicatur hoc ab Gallieno petuisse Plotinum in Imperatoris illius Decennalibus A.C. 263.” U.C. 1016. Nimirum hoc anno Gallienum Romanum reversum vota decennalia solvisse, vicennalia suscepisse testantur numi, de quibus Eckhel. D.N.V. VII. p. 393. Cæterum de hoc consilio certatim pronuntiarunt, qui supra nobis commemorati sunt, Tillemont, Gibbon, etiam Baylius in Dict. p. 759. Credibilene est Plotinum fugisse quod ex communi hominum judicio eloquitur Cicero de Rep. II. 11: “Nam princeps ille, quo nemo in scribendo præstantior fuit, aream sibi summis, in qua civitate exstrueret arbitratu suo: praelaram illam quidem fortasse, sed a vita hominum abhorrentem et moribus.” (ubi vid. Ang. Maii annot.): Mihi quidem non credibile. Putaverim igitur Plotinum, qui, ut plures Platonicici recentiores, Pythagoricam vitam sectaretur, et locorum etiam vicinitate Pythagoreæ rei publicæ admoneretur, hoc consiliū cepisse, quo segregatus a reliquorum hominum multitudine et turba cum suis Pythagorice et Platonice viveret. Et Ægyptio homini, qui Essæorum et Christianorum instituta similia nosset, vel maxime placere poterat hoc solitarium contubernium, quod non impediebat, quo minus, quod adhuc fecerat, et discipulis prodesset, et viduarum orphanorumque commodiis prospiceret. Cr.